Nom

Engins hydrauliques (8)

Bétonniere thermique 345 Litres tractable
Bétonniere électrique 160 litres
Chargeur Bobcat

Malaxeur

Mini-Dumper élévateur

Mini-Pelle 1,5 t

Mini-Pelle 2,7 T

Pince de levage 1000 kg

Espaces verts (12)

Débrousailleur thermique STIHL
Débroussailleuse tractée TOUNDRA
Fendeuse bois

Motobineuse

Souffleur thermique STIHL

Taille haie thermique STIHL

Tariere thermique STIHL

Tondeuse STIHL sur batterie
Tondeuse tractée

Tracteur tondeuse AUTOPORTE
Trongonneuse thermique STIHL 170
Trongonneuse thermique STIHL 251
Matériel construction (5)
Découpeuse thermique STHIL
Marteau piqueur

Plaque vibrante 45 kg

Station malaxeur a rotation / chariot
Nettoyage/Hygiéne (11)

Aspirateur de chantier CTL 36 - a combiner
Aspirateur de chantier CTL26
Aspirateur eau et poussiéres Karcher®
Autolaveuse de sol Karcher®
Déboucheur de canalisation Karcher® (15 ml)
Nettoyeur HP - HD5 PRO Karcher®
Nettoyeur HP - K7 (jaune)

Nettoyeur terrasse karcher® (jaune)
Nettoyeur vitres Karcher®
Shampouineuse PUZZI Karcher® 10/1
Outillage divers (18)

Bordureuse

Compresseur

Echafaudage 7 m

Echelle 10 m

Echelle 10 m

Escabeau PRO

Groupe électrogene 2800w

Groupe électrogene 4500w
Leve-plaque 3m

Léve-plaque 4,5 m LEVPANO I
Niveau Laser Professionnel GEO6X
Ponceuse PARQUET/TERRASSE
Ponceuse de sol surfaceuse T2
Ponceuse girafe PLANEX

Ponceuse Placo REDSTONE

Poste a souder

Pulvérisateur

Scie carrelage (sur table)

Scie a onglet sur table (filaire)
Outillage éléctroportatif (9)
Cloueuse a choc (lambris)

Cloueuse a choc sans fils

Perceuse visseuse DEWALT - Sans fils
Perceuse a percussion DEWALT - Sans fils
Perforateur SDS PLUS - Sans fils
Ponceuse orbitale a paume (filaire)
Rainureuse (filaire)

Scie circulaire DEWALT (filaire)

Scie sabre

Pompage (1)

Pompe a cable 72 m3/h

Sécurité chantier et personnes (4)
10 cones de sécurisation - 2 bandes
Pack EPI (casque et gants)
Véhicules/remorques (4)

Camion benne

Fourgon 14 m3

PORTE ENGIN

Remorque basculante Satellite XL

Référence interne

90311079
90311062
90311925

90311475
90311024
90311017
90311031

90311406
90311369

90311321
90311437
90311444
90311734

90311291
90311246
90311468
90311451

90311284
90311086
90311048
90311093

90311161
90311154
90311987
90312038
90311192
90311956
90311178
90311994
90311963
90311970

90311710
90311123

90311680
90311673
90311826
90311833
90311642
90311857
90311819
90312014

90311611

90311697
90311482
90311239
90311840

90311543
90311536
90311505
90311499
90311512
90311604
90311598
90311574
90311529

90311215

90311932
90311628

90311949
90311130
porte engin
90311420

Prix de location HT

50.0€/ Jours
15.0€/ Jours
180.0€/ Jours
20.0€/ Jours
60.0€/ Jours
135.0€/ Jours
150.0€/ Jours
30.0€/ Jours

45.0€/ Jours
60.0€/ Jours
50.0€/ Jours
50.0€/ Jours
40.0€/ Jours
40.0€/ Jours
50.0€/ Jours
30.0€/ Jours
40.0€/ Jours
60.0€/ Jours
40.0€/ Jours
50.0€/ Jours

50.0€/ Jours
40.0€/ Jours
40.0€/ Jours
40.0€/ Jours

25.0€/ Jours
25.0€/ Jours
30.0€/ Jours
60.0€/ Jours
5.0€/ Jours

30.0€/ Jours
30.0€/ Jours
25.0€/ Jours
10.0€/ Jours
28.0€/ Jours

15.0€/ Jours
30.0€/ Jours
60.0€/ Jours
30.0€/ Jours
30.0€/ Jours
10.0€/ Jours
30.0€/ Jours
50.0€/ Jours
30.0€/ Jours
40.0€/ Jours
10.0€/ Jours
40.0€/ Jours
100.0€/ Jours
60.0€/ Jours
20.0€/ Jours
40.0€/ Jours
10.0€/ Jours
50.0€/ Jours
40.0€/ Jours

20.0€/ Jours
30.0€/ Jours
20.0€/ Jours
20.0€/ Jours
20.0€/ Jours
40.0€/ Jours
20.0€/ Jours
20.0€/ Jours
20.0€/ Jours

35.0€/ Jours

35.0€/ Semaines
5.0€/ Jours

50.0€/ Jours
40.0€/ Jours
58.0€/ Jours
60.0€/ Jours



