

Nom	Référence interne	Prix de location HT
Engins hydrauliques (8)		
Bétonnière thermique 345 Litres tractable	90311079	50.0€/ Jours
Bétonnière électrique 160 litres	90311062	15.0€/ Jours
Chargeur Bobcat	90311925	180.0€/ Jours
Malaxeur		20.0€/ Jours
Mini-Dumper élévateur	90311475	60.0€/ Jours
Mini-Pelle 1,5 t	90311024	135.0€/ Jours
Mini-Pelle 2,7 T	90311017	150.0€/ Jours
Pince de levage 1000 kg	90311031	30.0€/ Jours
Espaces verts (12)		
Débroussailleur thermique STIHL	90311406	45.0€/ Jours
Débroussailleuse tractée TOUNDRA	90311369	60.0€/ Jours
Fendeuse bois		50.0€/ Jours
Motobineuse	90311321	50.0€/ Jours
Souffleur thermique STIHL	90311437	40.0€/ Jours
Taille haie thermique STIHL	90311444	40.0€/ Jours
Tarière thermique STIHL	90311734	50.0€/ Jours
Tondeuse STIHL sur batterie		30.0€/ Jours
Tondeuse tractée	90311291	40.0€/ Jours
Tracteur tondeuse AUTOPORTÉ	90311246	60.0€/ Jours
Tronçonneuse thermique STIHL 170	90311468	40.0€/ Jours
Tronçonneuse thermique STIHL 251	90311451	50.0€/ Jours
Matériel construction (5)		
Découpeuse thermique STHIL	90311284	50.0€/ Jours
Marteau piqueur	90311086	40.0€/ Jours
Plaque vibrante 45 kg	90311048	40.0€/ Jours
Station malaxeur à rotation / chariot	90311093	40.0€/ Jours
Nettoyage/Hygiène (11)		
Aspirateur de chantier CTL 36 - à combiner	90311161	25.0€/ Jours
Aspirateur de chantier CTL26	90311154	25.0€/ Jours
Aspirateur eau et poussières Karcher®	90311987	30.0€/ Jours
Autolaveuse de sol Karcher®	90312038	60.0€/ Jours
Déboucheur de canalisation Karcher® (15 ml)	90311192	5.0€/ Jours
Nettoyeur HP - HDS PRO Karcher®	90311956	30.0€/ Jours
Nettoyeur HP - K7 (jaune)	90311178	30.0€/ Jours
Nettoyeur terrasse karcher® (jaune)	90311994	25.0€/ Jours
Nettoyeur vitres Karcher®	90311963	10.0€/ Jours
Shampooineuse PUZZI Karcher® 10/1	90311970	28.0€/ Jours
Outilage divers (18)		
Bordureuse		15.0€/ Jours
Compresseur	90311710	30.0€/ Jours
Echafaudage 7 m	90311123	60.0€/ Jours
Echelle 10 m		30.0€/ Jours
Echelle 10 m	90311680	30.0€/ Jours
Escabeau PRO	90311673	10.0€/ Jours
Groupe électrogène 2800w	90311826	30.0€/ Jours
Groupe électrogène 4500w	90311833	50.0€/ Jours
Lève-plaque 3m	90311642	30.0€/ Jours
Lève-plaque 4,5 m LEVPANO II	90311857	40.0€/ Jours
Niveau Laser Professionnel GEO6X	90311819	10.0€/ Jours
Ponceuse PARQUET/TERRASSE	90312014	40.0€/ Jours
Ponceuse de sol surfaceuse T2		100.0€/ Jours
Ponceuse girafe PLANEX	90311611	60.0€/ Jours
Ponceuse Placo REDSTONE		20.0€/ Jours
Poste à souder	90311697	40.0€/ Jours
Pulvérisateur	90311482	10.0€/ Jours
Scie carrelage (sur table)	90311239	50.0€/ Jours
Scie à onglet sur table (filaire)	90311840	40.0€/ Jours
Outilage électroportatif (9)		
Cloueuse à choc (lambris)	90311543	20.0€/ Jours
Cloueuse à choc sans fils	90311536	30.0€/ Jours
Perceuse visseuse DEWALT - Sans fils	90311505	20.0€/ Jours
Perceuse à percussion DEWALT - Sans fils	90311499	20.0€/ Jours
Perforateur SDS PLUS - Sans fils	90311512	20.0€/ Jours
Ponceuse orbitale à paume (filaire)	90311604	40.0€/ Jours
Rainureuse (filaire)	90311598	20.0€/ Jours
Scie circulaire DEWALT (filaire)	90311574	20.0€/ Jours
Scie sabre	90311529	20.0€/ Jours
Pompage (1)		
Pompe à câble 72 m3/h	90311215	35.0€/ Jours
Sécurité chantier et personnes (4)		
10 cônes de sécurisation - 2 bandes	90311932	35.0€/ Semaines
Pack EPI (casque et gants)	90311628	5.0€/ Jours
Véhicules/remorques (4)		
Camion benne	90311949	50.0€/ Jours
Fourgon 14 m3	90311130	40.0€/ Jours
PORTE ENGIN	porte engin	58.0€/ Jours
Remorque basculante Satellite XL	90311420	60.0€/ Jours